A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado- Técnico Administrativo da Guaraprev, constituída por meio do Portaria 003/2024,

de 30 de janeiro de 2024, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Considerando as inscrições encaminhadas dentro do prazo previso no edital retificado publicado em 08 de março de 2024;

Considerando os recursos apresentados tempestivamente;

Considerando os documentos encaminhados conforme exigido em edital;

Apresentar o resultado PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO JÁ COM APLICAÇÃO DE CRITÉRIOS DE DESEMPATE para as vagas

ofertadas no Processo Seletivo Simplificado- Técnico Administrativo – Edital n° 001/2024, por terem atendidas as condições para inscrição e recursos

previstas no referido  edital nas condições específicas,  conforme a seguir.

Nº
Inscrição

Nome completo  Curso
Técnico

Ensino
Superior

Incompleto

Ensino
superior

completo

Pós-graduação
Especialização

Pós-
graduação -

Mestrado

Pós-
graduação
Doutorado

Experiencia
em área

específica

Total Colocação

27. Angelita Vareschi Bueno

2 2

10 14 1º

4. Viviane Nascimento Padilha     2 2     9 13 2º

36. Jocimara Tatiana Deon Leiria 1   2 2     8 13 3º

12. Gabriela Almeida de Souza 1   2       9 12 4º

17. Hericka Carine Cardoso     2 2     8 12 5º

11. Henrique Alberto Menon   1,5         10 11,5 6º

13. Josianne Bazan Antunes de
Oliveira

1           10 11 7º

25. Wagner Roberto Tureck     2 2     5 9 8º

20. Talitha Meira Pallaro     2 2     4 8 9º

38. Juliana Lezan     2       6 8 10º

35. Simone dos Santos Rosário     2 2     3 7 11º

42. Jandir Barbosa Filho 1   2 2     2 7 12º

7. Janete Berti do Nascimento             6 6 13º

8. Bianca da Cruz Travassos     2       4 6 14º

30. Lucimare de Souza 1   2       3 6 15º

10. Aline Vieira Miranda 1   2 2       5 16º

14. Paula Regina Ribeiro Rogeski
Weiber

    2 2     1 5 17º

33. Aline Valentin 1   2 2       5 18º

21. Marcio Jose França 1 1,5         2 4,5 19º

1. Andrey Lucas Pires de Souza 1   2       1 4 20º

2. Renan Favoreti     2 2       4 21º

6. Simone dos Santos Rosario     2 2       4 22º

16. Emmanuelle da Silva Pitanga     2       2 4 23º

19. Denise da Silva Souza     2       2 4 24º

31. Marinalva de Souza     2 2       4 25º

34. Schaline Cristina Pawlak     2       2 4 26º

37. Nathalia Inojosa de Giuli     2 2       4 27º

3. Andreza Teixeira Miranda     2       1 3 28º

23. Rita de Cassia Cordeiro Rosa
dos Anjos

    2         3 29º

32. Ana Claudia da Silva             3 3 30º

39. Raimundo Israel Fonseca  1   2         3 31º

9. Natacha Gonsalves Cordeiro
Albine

1 1,5           2,5 32º

5. Elaine Dudek     2         2 33º

15. João Victor Martins Ruyz     2         2 34º

18. Emanuelle Kuriqui Alberini     2         2 35º

26.  Fabricio Bruske  1           1 2 36º

29. Paulo Henrique Fraitaz Velho     2         2 37º

28. Giovana de Vasconcelos
Donnianni

  1,5           1,5 38º

22. Dorival Domingos de Lima 1             1 39º

24. Gabriela Treter de Lima             1 1 40º

40. Zenilde Pinto Martines Lima 1             1 41º

41. Maria Cleo Danieledes 1             1 42º

43. Jose Paulo Kubiak 1             1 43º

		2024-03-27T14:54:30-0300